


Edição 6.553 | Ano 10
12 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EFM6P5UT-9SLVZUBQ-DUJL9HUP-LXCXXB6V
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio – CEP: 44695-000

Nova Horizonte – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 31.359.483/0001-49

AVISO DE LICITAÇÃO
    PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2024

A PMCG–BA, através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO torna público o  PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 024/2024, a ocorrer no dia 25/09/2024 às 09h30min. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  INSUMOS  PARA
PANIFICAÇÃO DESTINADOS À PRODUÇÃO DE PÃES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPIM GROSSO – BAHIA, na forma do Anexo 01 e
Termo  de  Referência  do  Edital  disponível  em:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto ao PNCP. Informações e-
mail:  licitacg@gmail.com.  Capim  Grosso  –  Bahia,  11/09/2024.  Ariane  Vieira  Rios  da  Silva,
Pregoeira Municipal, Portaria nº 276/2024.

Edição 6.553 | Ano 10
12 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2024

Certificação Digital: EFM6P5UT-9SLVZUBQ-DUJL9HUP-LXCXXB6V
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 024/2024


		2024-09-12T00:10:09-0300




